ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

_2 декабря __
2013г.

       № 1045

          г. Изобильный

О составе жюри муниципального этапа
конкурса «Учитель года России – 2014»

В соответствии с приказом отдела образования администрации Изобильненского муниципального района Ставропольского края «О    муниципальном   этапе    Всероссийского конкурса «Учитель года России - 2014» от 24.10.2013 № 930
ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить состав жюри муниципального этапа конкурса «Учитель года России – 2014» (приложение 1).
2. Руководителям общеобразовательных учреждений :
     2.1.   Довести до сведения педагогических работников состав жюри
              муниципального этапа конкурса «Учитель года России – 2014».

    2.2.   Обеспечить явку членов жюри в МКОУ «СОШ №18» ИМРСК согласно графику проведения конкурсных испытаний муниципального этапа конкурса «Учитель года России – 2014» (приложение 2).
3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.
Начальник отдела образования

администрации Изобильненского

муниципального района

Ставропольского края

    Г.В.Мартиросян
Приложение 1

к приказу ОО АИМР  СК

от 2 декабря № 1045
Жюри конкурса «Учитель года России – 2014»

	Междисциплинарное жюри Номинации «Лучший учитель» (оценивает все конкурсные задания)

	1.
	Черкашина Людмила Ивановна
	Главный специалист
	отдел образования администрации Изобильненского муниципального района Ставропольского края

	2.
	Лазарчева Зинаида Владимировна
	Старший методист информационно-методического отдела
	МКУ ИМР СК «ЦООУ»

	3.
	Дьяченко Елена Борисовна
	Ведущий специалист
	Отдел образования АИМРСК

	«Лучший учитель» (оцениваемые задания: творческая работа)

	1.
	Калашникова Ирина Ивановна
	Учитель русского языка, заместитель директора по УВР
	МКОУ «СОШ № 12» ИМРСК

	2.
	Чижикова – Лимарева Ирина Владимировна
	Учитель географии
	МКОУ «СОШ №8» ИМРСК

	3.
	Дьяченко Елена Борисовна
	Ведущий специалист
	Отдел образования АИМРСК

	«Лучший учитель» (оцениваемые задания: мастер-класс)

	1.
	Ряшинцева Любовь Семеновна
	Учитель начальных классов
	МКОУ «СОШ № 6» ИМРСК

	2.
	Перевязка Оксана Владимировна
	директор
	МКОУ «СОШ №17» ИМРСК

	3.
	Алексеева Наталья Викторовна
	Учитель биологии
	МКОУ «СОШ №12» ИМРСК

	4.
	Суворов Сергей Валерьевич
	Учитель истории
	МКОУ «СОШ №2» ИМРСК

	«Лучший учитель» (оцениваемые задания: учебное занятие и  его самоанализ

	1.
	Михайлова Валентина Александровна
	Учитель истории
	МКОУ «СОШ № 17» ИМРСК

	2.
	Чащина Любовь Андреевна
	Учитель начальных классов
	МКОУ «СОШ №2» ИМРСК

	3.
	Распопова Ирина Ивановна
	Учитель биологии
	МКОУ «СОШ № 8» ИМРСК

	«Лучший учитель»
(оцениваемые задания: разговор с учащимися)

	1.
	Супрун Людмила Валентиновна
	Старший методист
	МКУ ИМР СК «ЦООУ»

	2.
	Князева Светлана Сергеевна
	Заместитель директора по ВР
	МКОУ «СОШ №8» ИМРСК

	3.
	Кузьмина Ольга Сергеевна
	Заместитель директора по ВР
	МКОУ «СОШ №18» ИМРСК

	«Лучший учитель»
(оцениваемые задания: Защита опыта)

	1.
	Беляева Лариса Сергеевна
	Учитель биологии
	МКОУ «СОШ №2» ИМРСК

	2.
	Копалкина Татьяна Викторовна
	Учитель начальных классов
	МКОУ «СОШ №4» ИМРСК

	3.
	Каплунова Татьяна Геннадьевна
	Учитель истории
	МКОУ «СОШ №15» ИМРСК

	Междисциплинарное жюри Номинации «Педагогический дебют»

	1.
	Макарова Валерия Михайловна
	Заведующая информационно-методическим отделом
	МКУ ИМР СК «ЦООУ»

	2.
	Джемилева Наталья Валерьевна

	Старший методист
	МКУ ИМР СК «ЦООУ»

	3.
	Газимагомедова Кистаман Аликадиевна
	Учитель физики
	МБОУ «СОШ №11» ИМРСК

	«Педагогический дебют» (оцениваемые задания: творческая работа)

	1.
	Гудилина Ольга Викторовна
	Заместитель директора по ВР
	МКОУ «СОШ №1» ИМРСК

	2.
	Макаревич Ирина Викторовна
	Учитель русского языка и литературы
	МБОУ «СОШ №19» ИМРСК

	3.
	Кульпинов Юрий Анатольевич
	Учитель русского языка и литературы
	МКОУ «СОШ № 7» ИМРСК

	«Педагогический дебют» (оцениваемые задания: учебное занятие и  его самоанализ

	1.
	Ляхов Петр Иванович
	Преподаватель-организатор ОБЖ
	МКОУ «СОШ №2» ИМРСК

	2.
	Коханюк Вера Олеговна
	Учитель иностранного языка,
	МКОУ «СОШ №7» ИМРСК

	3.
	Газимагомедова Кистаман Аликадиевна
	Победитель муниципального этапа конкурса «Учитель года России – 2013»
	МБОУ «СОШ №11» ИМРСК

	«Педагогический дебют»

(оцениваемые задания: Защита опыта)

	1.
	Мардян Самвел Артюшевич
	Преподаватель –организатор  ОБЖ
	МКОУ «СОШ №21» ИМРСК

	2.
	Баркова Татьяна Александровна
	Учитель иностранного языка
	МКОУ «СОШ №1» ИМРСК

	«Педагогический дебют»
(оцениваемые задания: разговор с учащимися)

	1.
	Хорошунова Ольга Николаевна
	Старший методист
	МКУ ИМР СК «ЦООУ»

	2.
	Смертина Валентина Николаевна
	Заместитель директора по ВР
	МКОУ «СОШ №7» ИМРСК

	3.
	Лабунцова Галина Станиславовна
	Заместитель директора по ВР
	МКОУ «СОШ №20» ИМРСК

	«Педагогический дебют» и «Лучший учитель»
(оцениваемые задания: разработка урока)

	1.
	Болотова Любовь Анатольевна
	Учитель биологии
	МКОУ «СОШ №18» ИМРСК

	2.
	Булгакова Наталья Николаевна
	Учитель начальных классов
	МКОУ «СОШ №9» ИМРСК

	3.
	Мкртчян Марина Мавсесовна
	Учитель истории
	МКОУ «СОШ №4» ИМРСК

	4.
	Милёхин Сергей Ильич
	Преподаватель –организатор  ОБЖ
	МКОУ «СОШ №14» ИМРСК

	5.
	Губа Татьяна Владимировна
	Учитель иностранного языка
	МКОУ «СОШ №18» ИМРСК

Приложение 2
к приказу ОО АИМР  СК

от 2 декабря 2013г. №1045
График проведения конкурсных испытаний
муниципального этапа конкурса «Учитель года России – 2014»

	Дата проведения конкурсного испытания
	Номинация
	Наименование

конкурсного испытания
	Время начала проведения конкурсного испытания

	3 декабря 2013

(заочный этап)

	«Лучший учитель»
	Творческая работа
	14.30

	Разработка урока
	14.30

	«Педагогический  дебют»
	Творческая работа
	14.30

	Разработка урока
	14.30

	5 декабря 2013
	«Лучший учитель»
	Мастер - класс
	10.00

	17 декабря 2013
	«Лучший учитель»
	Учебное занятие
	8.30

	Самоанализ урока
	8.30

	«Педагогический дебют»
	Учебное занятие
	8.30

	Самоанализ урока
	8.30

	18 декабря 2013
	«Лучший учитель»
	Методическое объединение
	8.30

	«Педагогический дебют»
	Моя инициатива в образовании
	8.30

	19 декабря 2013
	«Лучший учитель»
	Разговор с учащимися
	8.30

	«Педагогический дебют»
	Разговор с учащимися
	8.30